PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24 апреля 2024 г.

	№
	77-р

О проведении проверки технического состояния мостов, ГТС на автомобильных дорогах муниципального значения
В соответствии с пунктом 2 Протокола совещания по вопросу технического состояния мостов и путепроводов на автомобильных дорогах Нижегородской области от 11.04.2024 № 325-01-06/42:

1. Отделу ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа составить график проведения осмотра мостов, ГТС, входящих в состав автомобильных дорог местного значения Дивеевского муниципального округа.

2. Отделу ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа организовать работу по осмотру мостов, ГТС, входящих в состав автомобильных дорог местного значения Дивеевского муниципального округа, в соответствии с графиком согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Назначить комиссию по проведению проверки осмотра мостов, ГТС, входящих в состав автомобильных дорог местного значения Дивеевского муниципального округа находящихся на автомобильных дорогах местного значения, в следующем составе:

- Борисов О.В. – начальник управления ГЗ и ПБ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

- Чечёткин Е.Д. – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

- Савинкин Д.В. – начальника отдела архитектуры и строительства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

- Сыров А.О. – начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

- Колганов Д.И. – начальник Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.
Чечёткин Е.Д.
Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 24 апреля 2024 г. № 77-р
График проведения проверки

технического состояния мостов, ГТС на автомобильных дорогах муниципального значения Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Дата проведения проверки

	1
	Мост на участке Юго-Восточного обхода с. Дивеево
	06.05.2024 –

07.05.2024

	2
	Мост на улице Заречная (пересечение ул. Заречная –Лесная) с. Дивеево

	3
	Мост через р. Вичкинза на улице Заречная с. Дивеево (ГТС)

	4
	Мост через р. Лубинка на улице Родниковая с. Дивеево

	5
	Мост с. Кременки

	6
	Пруд п. Сатис (ГТС)